

[Original Copy]

J.B.S

M/s. JAI LAXMI HARDWARE KUNGADA				No : 319 Lr No : Transport : NIL No of DAG : 52		Dated : 09/06/2025 Lr Date : 09-06-2025	
S.No	Description of Goods	Bundels	Qty	Unit	Price	Amount(`)	
1	GELWA 3.0 3FT	1	62.80	KG	80.00	5,024.00	
2	GELWA 3.0 4FT	1	102.20	KG	80.00	8,176.00	
3	ANGEL PIPE 1.5*1.5	20	211.00	KGS	61.00	12,871.00	
4	ANGEL PIPE 2*2	15	204.80	KGS	61.00	12,492.80	
5	ANGEL PIPE 2* 1	15	157.00	KGS	61.00	9,577.00	
					Total :	48140.80	
Remark					Grand Total		737.80 KGS
NET BALANCE: 292,850.00					Freight		739.00
RS. FORTY-EIGHT THOUSAND EIGHT HUNDRED EIGHTY ONLY					Total		48880.00